МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е
   «20»  января 2012 года                       с. Разъезжее                           № 19-65 р.

О  предоставлении    в аренду  муниципальной
собственности  муниципального   образования
Разъезженский сельсовет.

         В целях пополнения бюджета администрации Разъезженского сельсовета руководствуясь ст. 24 Устава Разъезженского  сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Разрешить администрации Разъезженского сельсовета провести процедуру по предоставлению в аренду земельного участка с кадастровым номером 24:13:0000000:999 в соответствии  со ст. 22 Земельного Кодекса РФ, п.10 ст.3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции ФЗ от 17.04.2006г. № 53-ФЗ).

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету  Горева Сергея Вениаминовича.
           4. Решение вступает в силу после его обнародования на территории МО Разъезженского сельсовета.
Председатель сельского Совета депутатов                           Е.И. Каблуков